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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31917035G

2. Data e Regjistrimit 17/07/2023
3. Emri i Subjektit “KJ Group”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Artan Lenja”, Pallati "Perseos" 
Nr.1025, Shkalla 1, Kati 2, Ap 5,Tirane 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Hotel, Bar, Restorant.Shitje- blerje pasuri të 

luajtshme e të paluajtshme dhe/ose pjesëmarrje në shoqeri të 
tjera tregtare. Tregtim i mallrave e produktëve të kozmetikës. 
Zhvillim i aktivitëtit të berberit dhe në fushën e parukerisë 
dhe estetikës. Të krijoje, blejë, financojë, investojë, të kryeje 
sipërmarrje dhe projektë, sherbime dhe asistënce të të gjitha 
llojeve përsonave fizike dhe juridike, përfshi sherbimet 
menaxhuese, konsulence, planifikuese, keshilluese, 
financiare, investuese, teknike, administrative. Agjensi mjetë 
transporti të çdo lloji me qera, shitbletje të mjetëve të 
ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe çdo 
sherbim tjetër qe lidhet me ketë aktivitët. Import-eksport dhe 
tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashtë vendit, për 
llogari të vetë shoqerise, apo të tretëve të matërialeve të 
ndërtimit, produktëve ushqimore dhe industriale, makinërive, 
pajisjeve e pjese kembimi të tyre, lëndeve të para, 
produktëve të gatshme e gjysëm të gatshme, mineraleve. 
Riparimin e makinërive të ndertimit dhe mjetëve rrugore për 
nëvojat e shoqerise dhe të të tretëve; aktivitëti ndertimi, 
tregtar, financiar, konsulence, qiradhenës apo dorezanës, 
gomisterie. Dyqan Shitje produktë ushqimore, ëmbelsira, 
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paketime kafe, shërbim delivery, sherbim take-away, import-
eksportit, përpunimit dhe tregtimit me shumice dhe pakice të 
kafesë dhe nënproduktëve të saj, bar kafe. Import-eksportit, 
prodhimit dhe tregtimit me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, të 
fushes së ndertimit, imobiliare, makinëri, pajisje dhe 
matëriale mjekësore, për fushën e turizmit, të shendetësise, të 
arsimit dhe telekomunikacionit. Hapja, menaxhim baresh, 
restorantësh, hoteleri turizem, fast food, diskotekash dhe 
lojra argëtuese për femije, qendër sportive, qendër pushimi 
dhe kurative, agjensive turistike, të udhetimit dhe të 
telekomunikacionit. Organizim eventësh argetuese, artistiko-
kulturore, etj. 
Mohammad Jaafar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2023                Deri: 13/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MohammadJaafar
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “KJ Group”
E-Mail: zyrekontabilitetiakh@gmail.com  
Telefon: 0686008008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-162164-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C0B73F-F098-4EBE-8FEF-D1DD11F6F829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5776D0-E6A1-44C4-9C41-D3C1C5035D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7DFE7A-CC7E-4BB3-BC6C-F07269937F14
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Datë: 04/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


